
ZA ID profil ID

Zgjidhni DRAP 

nga lista ↓↓

Zgjidhni ZVAP 

nga lista ↓↓↓

Institucioni arsimor

Zgjidhni Profilin nga lista  ↓↓

Nr vende 

vakante/p

rovizore

Shenime ( sa vende vakante , sa 

provizore) etj

61 25 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 vjeçare "Fran Murrizi" Matematikë 1 Provizor

61 25 Lezhë Malësi e Madhe Shkolla 9 vjeçare "Kuvendi i Greçës" Matematikë 1 Provizor

61 15 Lezhë Malësi e Madhe Gjimnazi "Sherif Hoxha" Fizikë 1 Provizor

59 10 Lezhë Tropojë Besëlidhja e Malësisë Arsimi Special 1 provizor deri ne fund te vitit shkolllore

59 23 Lezhë Tropojë Murat Paci Histori 1 vakant

59 21 Lezhë Tropojë Ali Podrimja Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 1 provizor  deri 11.10.2023

59 8 Lezhë Tropojë Ali Iber Neza Arsimi Fillor 1 provizor  deri 25.10.2023

59 10 Lezhë Tropojë Ali Podrimja Arsimi Special 0.5 vakant


